

## PIESE SCHIMB UTILAJE 1

I.D.: 64315409

---

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.724,37 RON - 4.724,37 RON

---

Descriere: ULEI CASTROL AGRI 1\*399.16 LEI ANVELOPA 650/20 2\*327.73=655.46 LEI CAMERA 2\*50.42=100.84 LEI SUPAPA CHIULASA 8\*10.08=80.67 LEI PROIECTOR 4\*38.50=157.98 LEI SUPAPA 4\*29.41=117.65 LEI BEC FAR 10\*6.30=63.03 LEI BEC PARA 30\*1.26=37.82 LEI LAMPA ROTUNDA 2\*33.61=67.23 LEI PRIZA+STECHER 2\*31.09=62.18 LEI CAP BARA 4\*25.21=100.84 LEI GEAM 1\*50.42 LEI GARNITURA CHIULASA 1\*96.64 LEI POMPA ALIMENTARE 1\*63.03 LEI ULEI HY-TRAN 1\*411.76 LEI TOBA 1\*92.44 LEI CONTACT GENERAL 1\*37.82 LEI FILTRU HIDRAULIC 1\*281.50 LEI GEAM USA 1\*67.23 LEI DISC FRANA 4\*21.85=87.39 LEI ANCORA 2\*54.62=109.24 LEI PREZON 6\*6.72=40.34 LEI RAZUITOR DIN CAUCIUC (1500\*200\*40) 2\*357.14=714.29 LEI ANTIGEL 3\*71.43=214.29 LEI ULEI M40 2\*193.28=386.55 LEI FILTRU MOTORINA 6\*10.08=60.50 LEI RAZUITOR ZAPADA CU PERIE 5\*33.61=168.07 LEI

---